
PORTARIA PGJ/PI Nº 1661/2020 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no OFÍCIO
-  0024571  –  CPPT,  da  Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  bem  como
despacho exarado nos  autos do Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº
19.21.0014.0005421/2020-85,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  FRANCISCA  SÍLVIA  DA  SILVA  REIS,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude, para
atuar como gestora do Termo de Cooperação Técnica nº 46/2016, que trata da capacitação
de membros e servidores do Ministério Público do Estado do Piauí e do Tribunal de Justiça
do Piauí. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de setembro de 2020. 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

